2025年 11月 27日

お取引先各位

株式会社日刊工業新聞社

WEB広告掲載判断基準の変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、2025年 12月 10日（水）お申込分から下記WEB媒体において広告掲載判断基準の変更を行い

ますので、ご案内申し上げます。

意のあるところをお汲み取りいただき、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し 上げます。

謹白

記

1．適用開始日 2025年 12月 10日（水）お申込分から

2．対象媒体

日刊工業新聞 電子版

ニュースイッチ

日刊工業新聞ニュース「かわら版」

3．変更内容

上記媒体において、下記の広告掲載判断基準を追加いたします。

・広告主の責任所在が明らかでない広告については掲載できません。リンク先は広告主の独自ドメインに限

り、ウェブサービス提供会社の共有ドメインはリンク先として認められません。

・リンク先で個人情報を取得する内容を訴求する場合、プライバシーポリシーや個人情報の取り扱いなどの

記載がないなど、情報の取り扱いが個人情報保護法に準拠していることが明確でないと当社が判断した

広告を掲載できません。

以上

お問い合わせ：日刊工業新聞社 業務局 Tel 03-5644-7359